
緊急事態宣言延⻑に伴う時短営業と臨時休業のお知らせ 
 

平素は「MIRAIE  Dining」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の緊急事態宣言の期間延⻑を受け、下記の通り時短営業及び臨時休業を致します。 

日頃よりレストランをご利用頂いているお客様には、ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※情勢の変化により営業時間等が変更になる場合は改めてご案内致します。 

 

時短営業期間：２０２1 年 1 月 14 日(木)〜２０２1 年 3 月 7 日(日) 

営業時間：17：30〜20：00（19：00 ラストオーダー） 

臨時休業日：2 月 15 日（月）〜19 日（金）、3 月 4 日（木）、8 日（月） 
 

                    ミライエ レクストハウス ナゴヤ 


